BHHO

LHAMITAHCKOE H HTPHCTBIE BHHA 125/750 Mn
Ter ae LLlesams Bnan ne Bnax , Kpackoaapcrmi Kpai, Pocous 490/2940
MNpocerno Bpyhn Bpior, Bereto, Hrania 690/4140
Kaga JTa Pocka KoaopHio, Katanous, Menanms 3900
KpewmaH ge Byprots Tpenens, Bypryrams, Ppanums 7500
Nancon Bazu Newbn Bpior, LaMnane, Pparima 16500
PO30BbIE BHHA 125/750 mn
Kor e lackoxs Poze fomen Nadur, lackons, Ppatiss 650,/3900
Becrepn Cennapz Yaiit 3undanaens (nonycnaaxoe), Kanudophma, CLLA 3100
Osepaoya AnbaHkra Pose H Kanuranm, Kamnanms, Hrans 5500
BEJILIE BHHA 125/750 ma/m
Torai Bureto Bepae, Minsio, Mopryrams 550/3300
Bepaexo Pyana Ombpe [lec Keatpo Pafac, Kactunes v Jleow, Henawns 650/3900
Ipronep Benwtimnep Bepreénux, Humuaa Aectpua, AscTpus 690/4140
AnsGapuuio Maco ae Mupaconec, Kactinea-Jla-Marya, Henawnms 4600
logenso beepeo Jlyna bebepuae, Kactuaba 1 JleoH, Henadua 5200
Muno Merammo 3opyTe, Ppuyan-Bexeuma-Mwyaua, Hranus 5900
Coeunbon Bnan Miucm Koe, Maasbopo, Hoeas 3enanans 5900
Pucauar Lrpace BaknryT Annpam, Humuaa AscTpus, ABCTpha 5900
FaBu TexyTa gens Menno. MNeemouT, Mranus 6600
Kono Cyp 20 bappenc LLlapaoxe, AoniHa KacaGnaHka, Huau 7900
Wa6au Jomen Muite, Bypryraus, Ppanums 8900
KPACHBIE BHHA 125/750
Pro e na Jlyna Kpuanca, Bansaenenssac, Henanma 550/3300
3undanaens Pepan Pyte, Kamidoprus, CLLA 650/3900
Llnetbyprynaep Kamkwreis Tuedranr, [bansy, [epmania 690/4140
Monrenyasuaso 4 ABpyuue 4 20 Kaumune Toppw, ASpyuuo, Hrania 4600
Mynyzann Anexcarapos Barnepw, Kaxetun, [pyaus 4500
Puvioxa Kpuatca Bogerac Anstanca, Proxa, Henauus 5200
[MuHo Hyap Pesepsa Bunba Jledaa, aonuna Jledaa, Hum 5500
Mans6ex Knackro Anstoc Jlac Opmurac, Menaoca, Aprexmna 5900
Usairenst Hoxanvec Tpans, KapHyrrym, Asctpus 6600
Pocco an MonramsumHo Poccaronne, Tockada, Hranns 7900
Canmoc [Npuopat Toppec, Kartanoxus, Honauua 9500
Kpoa-3pmutam flomen mo KonomBee, nonuia Porbl, Ppanuma 9900
Baptapecko Bansrpanae Ka [lems Baro, [NeemonT, Hramma 13500
BHHA MANTOIO OB BEMA 375 mn
BENCE BHHO

Bepaexo Maprec ne Puckans, Pyaaa, Henatus 2700
KPACHOE BHHO

Kot mo Pon Bensprow M. Lanymse, ponmna Pore, Ppasims 2700
NMOPTBEHH 75 M

Nanmep Mopro Toww 10 aet, MopTyranma 990




AJIROroJjib

AHCTHNNIATBI

Wranc Bayap lpywa, lepmatna
Ipywoenua Buneamc P. EmiHex, Hexus
Cmeoeuua P. Envnen, HYexus

Henesep bonc , Huaepnanae

MNonyrap N°1 Pose u Mwenrua, MNonswa
MNonyrap N°2 Yecxon 1 [Nepeu, MNonswa
MNonyrap N°3 bopoauucruii ¢ Truxom, [onbia
Monyrap N24 Méa u lNepew, MNonswa
[Nonyrap M25 Xpen, [Nonbiua

MNonyrap N2 10 Mo sesenosstid, Monsiwa
Kypbepr Pomb [ XMens, 2cToHHa

Yaua Mpemuym Ackarenu, [pyaus

I'PAIMA

Maazermn 3.0, Puaepea Anstorpago, Mramms

BOJAKA

Benyra [ong Jlain, Poccun

Beayra Hobn, Poccua

Llapcrkan 3onotan, Poccua

OHervH. Poceous

LlenoeansHuy, Poccus

Kockenkopga ¢ YepHHKOR ¥ Mo meBENEHHKOM, PHHARHINA

HACTOHKH H BHTTEPbI
Xantuar Burtep Tpagado#, Pocchsa
Xantuur Burtep Aroaneir, Pocoua
Benyra Botanukanc Mpywa, Poccua
PepHet Bpanua, Hramms

bpannamenTa, Mramma

ArepmaiicTep, [epManma

bexepoeka, Hexun

Mapuyc OBnenuxa ¢ Mégom, Hand Made
Mapuyc Yepran cvopoauna, Hand Made
Mapuyc bpychuka, Hand Made

KOHbAK H BPEHAH

Apapat 5*, ApmMeHus

Axpn Mytee VS, Ppaduma

Pynne V3, Ppanuma

Pynne VSOP, Ppatumna

MapTunean VSOP, Ppauma

Pemu Mapran VSOP, $panums
Mapw XO Ipan LWamnaxe, Ppaums
Ppanen Curap bnena [pana Lamnans, Ppanuya
loas XO Pun Llamnans, Ppanums
XenHecen XO, Ppanumn

APMAHBAK
MaHHo XO, Pparums

KAJIBBAJOC
Mep Marayap BCOMN, Ppanuma

MAKHH

Bpym Borankunanc Jpai, Poccus

Apamwanto lannayaep Arpuw Jwvn, Hpnanams
Boranwer, Lotaanawna

Xenapmuce, Wotnanams

POM

Botywan Mnanac Bnanro, Benecyana

Jlakzu Jono Cudrn Heredt, Maspunai

Botykan Pesepsa 3xckmoznga, Benecyana

3awana Caxranapuo Conepa [paH Pezepea 23, [Bartemana

TEKHJIA H MECKAJTb
Jlei 925 Bnaro

Ik Xumanop Penocage
Ipana Meckans Jla JckoHauaa

Al mn

550
550
550
550
590
590
590
530
590
530
450
450

550

950
430
350
450
550
550

350
350
390
490
490
490
450
350
350
350

42(0)
650
790

1250
1350
2450
2650
2650
3600

1650
950

420
950
990
1150

590
690
830
1450

550
950




AJIROTOJIb

BHCKH 40
LHOTNAHAKA, BJIEH MOJT
Manuu Llonaep 890
Xapr Bpasepe 8 ner 990
IOTIAHANA, XAHTEHA
Jox Jlomong 12 net G930
Jlox Nomoua 18 net 2450
Abepdenan 12 ner 1100
[heHduanmk 12 ner 1350
[neHgpuamme 18 ner 2850
LOTNAHAWA, CNEACAHA
Tomurryn Leppu Kack 12 aer 1650
Baneanu flabneya 12 et 1650
Mawamnad Ja6n Kack 12 net 2100
Mawamnad Jabn Kacwk 18 ner 4950
LUOTNAHAWA, NTOYIEHA
[neHkuHuH 12 ner 1450
LIOTNAHAKA. AHTIA
Adna Mucr 690
Bpyrnaan Crotrvw Bapau 930
Crous o 1100
Jlacpporr 10 ner 1200
Kaon Aina 12 ner 1650
NaragynnuH 16 ner 2250
HPNAHAHA
Yuctnep flabn Oaren AApuil 550
Byuwmnans Mont 10 et 890
CLIA
Lwer Aanmen'c Ona N2T 590
MieHTensmed [THew, 650
Byadopa Peseps bypbon 790
ANOHKA
Anxalun Baernen 690
LnHoby Mbto Mont 950
Toroyun bup Kack 1200
HHAWA
Posan Pantxambop 490
Pamnyp Jaba Kack Crarn Moar 950
JIHKEPbI H BEPMYThI
Mapriru Jkctpa fpaii/Pocca 390
JuMoruenno MetpoHe 490
CamByra Monunapu 450
KaMnapu 450
Amapo MoHTeHerpo 490
KyaHTpo 490
Llenoranstmk KodeiHsi InMHcHp 550
BE3AJIKOT OJIbHBIE HATTHTKH
Bona Can Kaccxano, Hranua 0,25/0,75 n 420/690
Baoaa Jaycya, Poccws (0.85n 420
Cor 0,2n 290
aneascuHoael, suiliHeskl, epedngpymossit, Mosanied, AGR0HHAIT
COK CBEMEBbIHATBIF 0,2n 550
aneabclHoaLit, spelingdpymostill, AUMOHHLI, REACHME, MODROSHE
Mopc 0.2 n 350
OpycHusneLl
RoMnoT 13 cyxodpyrTos 0,25n 350
CMyau 020 450
Bavian/Kusu, Kaytuwea,/Eavan, Afaowo,TpywaME3,
Husty Ozypely/Basuaur
omMailuHHi JlHMoHan 0,33 450
eodiel, Tponuyeckud, TapxyH
Kora-Kona Knaccur/3epo, [pyaua 0.25n 390
Tonuk Apruzan Knaccur/Puanka, AHraus 0.2n 410




RORTEHIH

SIPKME H JIETKHE

Fairy Tail 750

Tpyuiesas sodia, Anod, Mapacikuno (130 ma)

Key West Island 790

Pom na kgroce, Pou Ha ananace, Kaguperkul nals, Axanac (100 map

Dracunculus 790

Bodka Ha mapxyne, Kyanmpo, Anoa, pyuta (130 ma)

Express to Hogwarts 790

Banuastas sodna, {anesno, Mapakyis, Hepucmoe suno (170 ma)

PPYKTOBLIE H CTY3bIPLKAMH

Green Lamp 790

Awun, Kagwipcrui nadn, Bysuka, bazwau, Mzpucmoe suko {150 ma)

Tiki Wai Kiki , 890

Texuna Ha Xananerso, Pom, Haegma ticmep, Maparys, Kpached aneascu (150 ma)

Marius Fizz aka Marius 2. 950

Lucen, Kamnapu, Yepras cuopodusa, Byauma, Towwr (170 ma)

Apricot Fizz 950

Honba, Amapernmo, Afpukoc, Tokus (150 wma)

Sensuality 790

Hacun, Coio3, Fansano, bpankasenma (100 wa)

Gold Digger 890

Heresep, Bepmym kpackedl, Amapo Mowmerezpo, Mapackuto, Qe (100 ma)

Esquire 950

BypGon, Bepuym cyxoi, Bepmym rpacieslll, Hamnapu, faasamo (120 ma)

KOKTEHJIH OT TAPTHEPOB

Beluga 1900 950

Bodka Beayza Hon, Mopma Naavep Toxu, Caxapueul cupon, Cow aumona (125 ma)

Beluga Botanicals Pear &Tonic 790

beayea Bomakukanc [pytua, Tonuk (180 ma)

Hunting Berry Sour 590

Xanmunz Bummep Azo0neid, Axecemypa, Caxaprsil cupon, Cox Amoua (85 ma)

FOPAYHE KOKTEHJIH

Hunting Hot Tea 590

Xanmute Bummep Tpaashol, Yai Accas, Bysuna, Mama, Cneyuu (235 ma)

PomaecteeHcudi Mpor 650

Hali Accam, Pom, Kpem de Kaccue, Aneascud, Méd (250 ma)

Adipuw Kode 650

Buewu, Kogre, Crusicu {225 mn)

PHpMeHHbIA [IMHTEEH Mapuyc 980

Kpachoe ano, Aneascur, Buwma, Cneyuu, Méd, Koneak (400 sa)

TOPAYHE HATTHTKH

HmBupHbii uai ¢ BpycHukod 04n 550

OBNenMXOBbLIA Yai C aneJbCHHOM W MEIOM 04n 550

[MpAHbIA Y@ ¢ MAPOKKAHCKHMKM CNELMAMH H CMOPOAMHON 0d4n 550

KOPE.

3cnpecco 290

AMepuraHo 290

Kanyuuto 350

Jlatre 350

Pzt Yair 390

HEKO®E

Marya-natre 550

Kawao ¢ Maplumennoy 390
430

Accam, 3pa Mped, Cenva, Macwuw, Morounedd Yayw, Ped Ppym,
Wene-Lens, Pomaiua

Mo menarHio Bbl MOmeTe 106aBHTH B Ya: IMMOH, CBEMYI0 MATY, Yabpew

RESTAURANT
MARIUS




PA3JIHBHOE NNHBO

wMapwycs, narep, 5,0% Pocowa

XoxeHTaiHep Xennk, narep, 5,0% epmanna

Ma#nzenc Baic, muenwuHoe nueo, 5,2%, MepManua
Kactva 3nctpa Baoxa, ceetistid b, 4.5% benbrua
JlumGypr Burre, eutbup, 5,00 Bensrus

Bypryte ae Pnanapec, dnaMaHACKuA 30k, 5,0% Benbris
Metpioc Paa Jitamen, BMuHeskIA 30k, 8,5% Benwrua
KHIREeHHH, KpacHsi 31k, 4,3%, Hpnanauna

Bz Lkn Aaprw CrayT, crayT, 4,0%, Poccns

TloxpayH HMI1A, 6,3%, Poceua

0,3/0,5n

0,3/0,5/1,5a 290/390/990
390/590

0,3/0.5n 390/590
0,25/05a  390/590
0,3/0,5n 390/590
0,25/05n  420/690
0,25/05n  420/690
0,25/05n  420/690
0,3/0,5n 390/550
03/05n 390/590

HAIIIA ROJUIERLIIHA ITHBA
B BYTBIJIRAX
MNeponu, narep, 5,0%, Hranua 0,33n 490
BaiHwredan OprasmHan Xemwnec, narep, 5,1%, Mepmarun 05n 590
Pprox KEnsil, HEMELIKKA CBeT/bEA 3k, 4,8%, [epmania 05n 650
Bunn Bpay Baruen, mwernyHoe nneo, 5,3%, lepvanisg 05n 550
odpepxodep perndipyT, paanep, 2,5%, Mepmanns 0330 490
Maizenc MINA, neitn ans, 6,3%, Nepranuna 0,331 550
Maiizenc JyHrens, TéqHoe nuBo, 3,2%, [epMaHms 0.5n 590
Mayb Keak BnoHa, GenbridcKiA CBETALIR b, 7,4%, Benbris 033n 690
[Mayne Kear AmBep, TéMHBI 306, 8,4%, Benbria 0,33 690
MNetptoc Bopao, kpacHsid 2, 5,5%, Beasrus 033n 620
Merpioc Jrob6ent, TéMHIR 3k, 7,0%, Beasrs 0.33n 620
MMerpioc TpHnens, abbatcruit ceeTnbiA 2nb, 8,0%, Benbris 0,33 n /90
Barepaoo f1a6n [lapk, TéMHbiIR kpenKui b, 8,0%, benbria 033n 730
Kactun Py, BHILHEBLIA 3/, 8,0%, Bentria 033n 690
[MHHecc, cTayT ¢ a30THOH Kancynol, 4,2%, HpaaHams 044 n 690
Cunr [Murepe Apymam Bpio, GensrAckui ceeTkif 3ab, 6,5%, Pocona 0,330 550
Cammep apaen [pumtim Bpio. muenwiHoe nueo, 4,7%, Poccus 033n 550
Yaitr Hawre Apwmriam Bpio, oBcambii crayT, 5,2%, Poccus 0,33 n 550
CHP
Apaeta Amamop (aGnoka), 6,0%, Mcnanna 0,75a 1250
Apaera [Nepaga (rpywa), 6,0%, Henanus 0,75n 1250
NMHBO BE3AJIKOI'OJIBHOE
Baxanap, ceetnoe, Hexus 420
Aprobpoit Bakc, HedusTpoBanHoe, [epMania 490
C-Nopt MNA Apumrim Bpio, roperoe, Poccus 390




